SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Số: …./QĐ-HT
 Kim Động, ngày 25 tháng 8 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học năm học 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP:

 - Căn cứ vào Công văn số 1358/SGDĐT-VP  ngày 23 tháng 8 năm 2019 về việc hướng dẫn tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2019-2020 của Sở GD-ĐT Hưng Yên;
- Căn cứ đặc điểm cụ thể của nhà trường;
- Xét đề nghị của BTV Đoàn trường và các bộ phận liên quan.

                                QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học năm học 2019-2020 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. (Có danh sách kèm theo)
Điều 2 : Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học năm học 2019-2020 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện với tinh thần ngắn gọn, vui tươi, trang trọng góp phần giúp thầy và trò nhà trường phấn khởi bước vào năm học mới.
Điều 3 : Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG
    - Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);
    - Như đều 1 (để thực hiện);

    - Lưu VT.
    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH
Ban tổ chức Lễ khai giảng năm học năm học 2019-2020
(Kèm theo QĐ số …./QĐ-HT ngày 25/8/2019)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ cơ quan
	Chức danh BCĐ

	1
	HÀ QUANG VINH
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	LÊ THỊ HINH
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	NGUYỄN THỊ ÉN
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	TRẦN ĐỨC KHÁNH
	Bí thư Đoàn TN
	Ủy viên

	5
	BÙI THANH NAM
	CT Công đoàn
	Ủy viên

	6
	LƯU QUANG HƯỞNG
	Tổ trưởng tổ Toán- Tin
	Ủy viên

	7
	NGUYỄN HƯƠNG NHỤY
	Tổ trưởng tổ NN
	Ủy viên

	8
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	Thư ký HĐGD
	Ủy viên

	9
	NGUYỄN TUẤN ĐỊNH
	Tổ trưởng tổ Lý-Hóa
	Ủy viên

	10
	NGUYỄN THỊ HIẾU
	Tổ trưởng tổ Sử-Địa-GDCD
	Ủy viên

	11
	LÊ ĐÌNH HẬU
	Tổ trưởng tổ Sinh-TD-QP
	Ủy viên

	12
	ĐẶNG THỊ LIÊN
	Kế toán
	Ủy viên

	13
	NGÔ THỊ PHƯỢNG
	Tổ trưởng tổ Ngữ Văn
	Ủy viên

	14
	PHẠM THỊ THÚY
	Văn thư
	Ủy viên

Đức Hợp, ngày 25 tháng 8 năm 2019
                                                                                         HIỆU TRƯỞNG